



21.08.2021

Grupa Azoty Partnerem Głównym Dożynek Gminy Tarnów

21 sierpnia w Zbylitowskiej Górze w Gminie Tarnów odbyły się Dożynki z udziałem Prezydenta RP Andrzeja Dudy oraz Pierwszej Damy Agaty Kornhauser-Duda. Partnerem Głównym tegorocznego święta plonów została Grupa Azoty.

Obecność Pary Prezydenckiej podczas sobotnich Dożynek była wyróżnieniem dla lokalnych rolników. Było to także podziękowanie za zaangażowanie ośrodków z Małopolski w stworzenie wieńców, które w latach 2018 i 2020 zdobywały miano najpiękniejszych w kraju. Laury te przyznawane są w ramach Konkursu na najładniejszy wieniec dożynkowy o nagrodę Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w którym biorą udział grupy reprezentujące wszystkie województwa.

Podczas wydarzenia obecni byli również przedstawiciele Grupy Azoty, którzy przekazywali zainteresowanym uczestnikom dożynek informacje dotyczące produktów firmy i warunków ich stosowania.

*Fakt, że Grupa Azoty została Partnerem tegorocznych dożynek ma dla nas szczególne znaczenie. Jako producent nawozów Grupa Azoty zawsze była, jest i będzie blisko rolników, a jako odpowiedzialny partner i pracodawca wywiera kluczowy wpływ na rozwój regionu. Wielu mieszkańców gminy Tarnów było lub nadal jest pracownikami Grupy Azoty -**powiedział Grzegorz Koziół, wójt gminy Tarnów.***

Grupę Azoty S.A. podczas sobotniego święta reprezentował Członek Zarządu, Dyrektor Generalny - Zbigniew Paprocki

*Obecność Pary Prezydenckiej podczas Dożynek to wielkie wyróżnienie nie tylko dla całej gminy Tarnów, ale i regionu. Tegoroczne obchody Święta Plonów były niezwykle istotne również z perspektywy Grupy Azoty. Mielśmy okazję zaprezentować Grupę Azoty, informacje o naszych produktach oraz rozwiązaniach dla rolników. Doceniamy wielki trud rolników włożony w tegoroczne żniwa, dlatego tak cenne było spotkanie z nimi podczas sobotniego święta. Dla Grupy Azoty niezwykle ważny jest bezpośredni kontakt z rolnikami i wsluchanie się w ich głos -**zaznaczył Zbigniew Paprocki.***

Rolnicze święto w Zbylitowskiej Górze obfitowało w wiele atrakcji dla przybyłych gości. Oprócz tradycyjnych obrzędów oraz gminnego konkursu na najładniejszy wieniec odbyły się prezentacje sołectw wraz z degustacjami potraw Kół Gospodyń Wiejskich. Część artystyczną rozpoczęły koncerty zespołów folklorystycznych. Wystąpił między innymi Zespół Pieśni i Tańca Świerczkowiacy. Nie zabrakło także loterii fantowych, parku zabaw dla dzieci oraz darmowych poczęstunków.

